
IBL         一般社団法人 国際商事法研究所 

〒104-0031 東京都中央区京橋 2-7-14 ビュレックス京橋 

電話 03(3528)6525   FAX 03(3528)6526 

E-mail:ibl＠ibltokyo.jp  http://www.ibltokyo.jp 

 

各 位   

 

事務所不在期間（12/25～12/27）のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、26 日（木）に京都でシンポジウムを開催しますので、下記の期間は事務所

不在となります。 

何かとご迷惑をおかけするかと存じますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

          

 

■各種お問い合わせ 

上記不在期間中のお問い合わせにつきましては、 info@ibltokyo.jp もしくは、弊所ホームページ 

「お問い合わせ」（https://www.ibltokyo.jp/）よりお問い合わせください。 

お急ぎの方は、03-3528-6525へおかけください。対応が難しいお時間もございますが、折り返しお電話

いたします。 

 

※シンポジウムに関するお問い合わせは、下記よりご確認ください。 

【ウィーン売買条約（CISG）15周年にあたって】 https://www.ibltokyo.jp/seminar/5664 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                                                                                  以上 

12/25（水） 12/26（木） 12/27（金）

午後不在 終日不在 午前不在

13:00以降、対応可能です。ビル受付にて、対応可能です

http://www.ibltokyo.jp/
mailto:info@ibltokyo.jp
https://www.ibltokyo.jp/
https://www.ibltokyo.jp/seminar/5664

